
36. March - Grümpelturnier vom 17. - 20.07.2008

Spielplan 2008 - Gruppeneinteilung 20 Mannschaften

Gruppe A Gruppe B Gruppe C Gruppe D
A1 Die Unbekannten B6 Rainers Dackelclub C11 Hecker-Jungs D16 Team Worms
A2 Blue Tiger B7 Gletscherkiller C12 Dreisamkicker D17 Die Kompakten
A3 Stornos B8 Die Götter müssen verrückt sein C13 Feuchte Hängekurden D18 Six Pack Boys I
A4 Angstgegner B9 Die Leitung gibt einen aus C14 Six Pack Girls D19 Bademeister
A5 Six Pack II B10 Gummibärenbande C15 Polarbären D20 Stühlinger Breavehearts

Gruppenspiele

Spiel Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

Donnerstag, 17.07.2008

1 18.15 - 18.40 A1 Die Unbekannten A2 Blue Tiger 1:4
2 18.45 - 19.10 A3 Stornos A4 Angstgegner 4:1
3 19.15 - 19.40 B6 Rainers Dackelclub B7 Gletscherkiller 2:1
4 19.45 - 20.10 B8 Die Götter müssen verrückt sein B9 Die Leitung gibt einen aus 1:6
5 20.15 - 20.40 A1 Die Unbekannten A3 Stornos 2:1
6 20.45 - 21.10 B6 Rainers Dackelclub B8 Die Götter müssen verrückt sein 2:1

Freitag, 18.07.2008

7 17.30 - 17-55 C11 Hecker-Jungs C12 Dreisamkicker 2:1
8 18.00 - 18.25 C13 Feuchte Hängekurden C14 Six Pack Girls 4:1
9 18.30 - 18.55 D16 Team Worms D17 Die Kompakten 2:3

10 19.00 - 19.25 D18 Six Pack Boys I D19 Bademeister 3:1
11 19.30 - 19.55 C15 Polarbären C11 Hecker-Jungs 2:1
12 20.00 - 20.25 D20 Stühlinger Breavehearts D16 Team Worms 2:2
13 20.30 - 20.55 C12 Dreisamkicker C14 Six Pack Girls 4:1
14 21.00 - 21.25 D17 Die Kompakten D19 Bademeister 4:1

Samstag, 19.07.2008

15 11.00 - 11.25 A4 Angstgegner A1 Die Unbekannten 0:3
16 11.30 - 11.55 C11 Hecker-Jungs C13 Feuchte Hängekurden 2:0
17 12.00 - 12.25 A3 Stornos A5 Six Pack II 2:1
18 12.30.- 12.55 B8 Die Götter müssen verrückt sein B10 Gummibärenbande 0:3
19 13.00 - 13.25 C14 Six Pack Girls C11 Hecker-Jungs 3:4
20 13.30 - 13.55 B9 Die Leitung gibt einen aus B6 Rainers Dackelclub 4:3
21 14.00 - 14.25 A5 Six Pack II A1 Die Unbekannten 1:6
22 14.30 - 14.55 A2 Blue Tiger A4 Angstgegner 11:0
23 15.00 - 15.25 D17 Die Kompakten D18 Six Pack Boys I 3:1
24 15.30 - 15.55 C13 Feuchte Hängekurden C15 Polarbären 2:3
25 16.00 - 16.25 B10 Gummibärenbande B7 Gletscherkiller 1:1
26 16.30 - 16.55 D19 Bademeister D16 Team Worms 5:1
27 17.00 - 17.25 A5 Six Pack II A2 Blue Tiger 0:4
28 17.30 - 17.55 B10 Gummibärenbande B6 Rainers Dackelclub 2:0
29 18.00 - 18.25 D18 Six Pack Boys I D20 Stühlinger Breavehearts 2:0
30 18.30 - 18.55 B7 Gletscherkiller B9 Die Leitung gibt einen aus 0:1
31 19.00 - 19.25 C15 Polarbären C12 Dreisamkicker 3:1
32 19.30 - 19.55 D20 Stühlinger Breavehearts D17 Die Kompakten 3:0
33 20.00 - 20.25 D16 Team Worms D18 Six Pack Boys I 2:5

ab 20 Uhr Tanz mit der Band "Maxi Musik"



36. March - Grümpelturnier vom 17. - 20.07.2008

Fortsetzung der Gruppenspiele

Sonntag, 20.07.2008

Spiel Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis

34 10.30 - 10.55 C12 Dreisamkicker C13 Feuchte Hängekurden 3:0
35 11.00 - 11.25 A4 Angstgegner A5 Six Pack II 4:7
36 11.30 - 11.55 B9 Die Leitung gibt einen aus B10 Gummibärenbande 1:1
37 12.00 - 12.25 C14 Six Pack Girls C15 Polarbären 3:4
38 12.30 - 12.55 D19 Bademeister D20 Stühlinger Breavehearts 3:0
39 13.00 - 13.25 A2 Blue Tiger A3 Stornos 3:2
40 13.30 - 13.55 B7 Gletscherkiller B8 Die Götter müssen verrückt sein 3:0

Viertelfinale

41 14.00 - 14.25 1.A Blue Tiger 2.B Gummibärenbande 2:0
42 14.30 - 14.55 1.B Die Leitung gibt einen aus 2.A Die Unbekannten 0:3
43 15.00 - 15.25 1.C Polarbären 2.D Die Kompakten 0:4
44 15.30 - 15.55 1.D Six Pack Boys I 2.C Hecker-Jungs 1:1/ 7:8 n. E.

Halbfinale

45 16.00 - 16.25 S41 Blue Tiger S43 Die Kompakten 4:0
46 16.30 - 16.55 S42 Die Unbekannten S44 Hecker-Jungs 2:0

Werbespiel

17.00 - 17.25

Spiel um Platz 3

47 17.30 - 17.55 V45 Die Kompakten V46 Hecker-Jungs 5:1

Endspiel um den March - Wanderpokal

48 18.00 - 18.25 S45 Blue Tiger S46 Die Unbekannten 3:1

Sieger 36. March-Grümpelturnier:  Blue Tiger

anschließend Siegerehrung und Preisverteilung.

Spielordnung
Dieses 36. March-Grümpelturnier wird in 4 Gruppen gespielt. Die jeweils Gruppenersten und Gruppenzweiten
qualifizieren sich automatisch für das Viertelfinale.
Gespielt werden 2x12 Minuten von 16 er zu 16er mit jeweils 9 Spielern. (8+Torwart)

Viele Tore und viel Spaß wünscht der SC Holzhausen.

Sportclub Holzhausen 1929 e.V.


